REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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» DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyriart g€ mbart detvrimin pés deklarim t€ interesave private (€ (1. t& bashkéshortit/es

dhe t& fémijéve madhoré. né bazé ¢ Ligyit nv.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive. (¢ detyrimeve financiare (¢ ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké =, me ndryshimet e

pasgyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Lligjiin nr.9475. dt.9.2.20006. ligjin nr. ()3“9 dt.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

S
HAJREDINAJ

GJYOTARE

01.01.2004

NE bazé ¢ nenit 9/1. t& l’f’fiii‘ nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklasimin dhe kontrollin e pasurive, te
detyrimeve tinanciare i€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuor,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Kontlikiit € Interesave dhe personai e
antorizuar nea Autoriteti Pérgjesjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé 1€ verifikojng né 1€ gjitha
subjekiet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q&
elizistoiné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kéeé dokument jané€ € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
w8 nuk éshté e vértetd. -




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé& veprimit, vlerén né¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé (liSpOlth{:E'(;mimin e
blerjes, n€é mungesé & dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni (€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t& viti t& deklari&ﬂt.

i)okumcn{a
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
'! (Nr. Fletéve)
‘ Shiuar nga kursimet vietore shuma prej | ---- |
400000(katergindmije) leke. E
- --- Vertetim
! Shtwar  shuma  prej 906G dollare  per nga
| bashkeshortin tim Kujtim Hajredina. Moneygram
; date
17.02.2012

i

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. ¢, ¢, d 1 lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi fo
b) pasurité ¢ luajtshme. € regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1& vecanté mbi 500 000 leke:
oY vlerén e aksioneve, @ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérum.
dy vlerén e likuiditeteve. gjiendje né cash, né Hogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose n& valuté & huaj:

E mn, Mbiemri, Nénshkrimj )

%/‘ML‘ 4“‘3 %‘} /L‘ /[/\0 Qe c)lh [‘/

Nése ky format éshié i pamjaftiueshém, vazhdoni 1é ploidsoni né fotokopje 1é 1.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr,. i leg]lstnt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarvimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit. '

: Shuma ¢ té ardhurave (&
* Litiuars ne Tkt a ;0 . Dokumenta
i Pt irijuara, i Lapo né gy
Pérshkrimi i té ardhurave it i justifikues

valuté (me shifra dhe me e o
‘ s ( (Nr. Fletéve) y

\ : fjalé)
[.Paga si gjvgiare dhe te ardhura te tjera si rezultat 1 oreve | 1.403.402(njemilion Pasqvre e
jashie orarit. shperblime te tiera per shkak te pozicionit ne | katergindetremije e | shlyerjes se
i (u\i\alen e Shkalles se Pare per Krime te Renda Tirane. katergind e dy) leke pages, l{nje}
i {lete.
2. Paga dhe te ardhura te tjera te bashkeshortit, si ndihmes | 425.240(katerqind e | Vertetim  nr.289
admlmsualm prane Acjensise se Adoumisirimit te Pasurive | njezete  pesemije e | date  11.03.2013,
te Sekuestruara dhe te konfiskuara. ne Ministrine e | dyqind e dvzet) leke. 1(nje) flete.

Financave-Tirane.

Gjithse) te ardhurat financiare per vitin 2012 gpthse) Jane
1.828.642(njemilion e fteteginde njezete fete mije e
g_lashte{ indedyzetedy) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié i pamjafiveshin, vazhdoni 1& ploiésani né forokopje 1é 1jj.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
gé ekzistopné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 8 vitit t& deklarimit. s1 dhe detvrimei e lindura nga zyrtari w]{;ie vitif té
deklarimit,

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare € pasqvrohen né faqen nr.7. pér
(¢ suajturgkonfidencialitetin ¢ tyre

Pérshlkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujm‘.

! Shuma e s!m er ngd Gjendja e detyrimit

_ | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
| Pérshkrimii detyrimeve { deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
| | vitit t& deklarimit | vitit té deklarimit (Nr, Fletéve)
g (me shifra dhe t]‘si ) | (me shifra dhe fjalgé)

I.Shlyerje  kredie  prane  Bankes 284520(dy qmd e | 4035822{kateymilio

B o lkcio fermar shuma | tetedhjete ¢ Kater mye ¢ | ne ¢ tridhjete e pse

S000000(pesemiljon} leke: atat | peseqind e njezet) leke. | mije e tetegind e

300(tregind) muaj: interes 3% ne vit njezet ¢ dy) leke,

kest mujor 23710.3(njezetetre mije ¢

shtategind e dhjete) leke. e disbugsuar

me dute }U UO ,} \6

2.Shlyverje e detyrimit vietor per studim | 180.000{njegind e | ---

te  femijes - Hajredina ¢ | tetedhjete mije) leke.

Institutin Arsimor - -

Tirane %
5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot@ésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré} g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1€ Ligit 00,9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunive. (& detyrimeve

fnanciare & 8 zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar, pér pasurité g& disponohen veemas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1. 1€ ligit nr.9049. daté 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detveimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deldarimit dhe Konfrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegi€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, & t& veriiikoiné né € gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. qé ekzistojué né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi Kujtim Tahir Hajredinaj , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér ' fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Flora Abedin
Hajredinaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim []

Nuk dispono] pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tlm []

an Mbiemri, Nénshkrimi , : )
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,amomentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononiScmimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni; té ¢do Hoj
pasuric* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklar®nit.

T

: . | Dokumentas
Pjesa né

. Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justitikues
{ 0 .
! (Nr. Fletéve)

“Objekti i dellarimi¢ (Nent 4. gé&rma a. bocoe, ¢ ligjit ar.9049. dai 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to:
b) pasurité e lnajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré (& vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vierén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e Kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né cash, né llogarigrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté t& huaj:
Nése ky formar éshré i pamjatiueshim, vazhdoni 16 ploiésoni né forokopje 1& 1.

Emri, Mbiemri, Nenshkrlm;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me g&llim fitinu ose ¢do 1oy vepamtasie-¢ kiver brenda
ose jashig vendit, g& ka krijuar (€ ardhura. si dhe angazhime né organizata hitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé€ sjellin fitim. sindikata ose organizata prefesionale. politike, shteiérore dhe piésémarrjé
ne ¢do organizaté getér: pér penudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor 1& vitit @
deklarimit.
&
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku jané sigoruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

’ Shuma ¢ t& ardhurave té
| krijuara, n€ leké apo né

valuté (me shifra dhe me
L fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

o Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe hiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve et).)
gé ekzistoné brenda dhe jashté vendit. i€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi iy meparshém dert né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. s1 dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarioit.

o 1¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare € pasqgyrohen né fagen nr. 11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né Ieké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/vit) dhe késti mujor-. L

| Shuma ¢ shiyer nga Gjendja ¢ detyrimit :
deklarimi i méparshém te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 dhjetor (@ deri né 31 dhjetor té justifikues
5 vitit t¢ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
L 4

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1 tij. 3 (7457”, %,,g /)[@/\7604{“_7
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